



Tandlæge J.P. Bruun ApS

Gefionsvej 34
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 15275707

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Jan Peter Bruun
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge J.P. Bruun ApS

Gefionsvej 34

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 15275707

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Peter Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.140 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 7.613 t.kr., svarende til 85% af balancesummen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(38.479)	(40.692)
Bruttoresultat		(38.479)	(40.692)
Personaleomkostninger	1	(240.000)	(212.210)
Driftsresultat		(278.479)	(252.902)
Andre finansielle indtægter	2	3.054.609	744.247
Andre finansielle omkostninger		(32.483)	(34.667)
Resultat før skat		2.743.647	456.678
Skat af årets resultat	3	(603.640)	(66.654)
Årets resultat		2.140.007	390.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.025.607	277.024
Resultatdisponering		2.140.007	390.024

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	43.260
Tilgodehavender		0	43.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.814.243	6.097.300
Værdipapirer og kapitalandele		8.814.243	6.097.300
Likvide beholdninger		51.481	93.181
Omsætningsaktiver		8.865.724	6.233.741
Aktiver		8.865.724	6.233.741

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.369.045	5.343.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.608.445	5.581.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		697.221	587.910
Skyldig skat		522.300	0
Anden gæld		17.758	44.393
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257.279	652.303
Gældsforpligtelser		1.257.279	652.303
Passiver		8.865.724	6.233.741

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.343.438	113.000	5.581.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.025.607	114.400	2.140.007
Egenkapital ultimo	125.000	7.369.045	114.400	7.608.445

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	240.000	211.440
Andre personaleomkostninger	0	770
	240.000	212.210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.054
Dagsværdireguleringer	2.864.889	484.007
Øvrige finansielle indtægter	189.720	259.186
	3.054.609	744.247

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	603.602	66.707
Regulering vedrørende tidligere år	38	(53)
	603.640	66.654
